30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplară 5 or. v. a.
sau 15 baczi. Atât abonam-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 150.

Brașov, Sâmbătă, 10 (22) Iulie

1893.

Brașov, 9 Iulie v.

Mâne delegații alegătorilor noștri de pretutindeni voru porni la Sibiu la conferență.

În calea lor, ei voru întâlni mulți frați și soți de suferințe, cari îi voru întâmpina cu căldură și le voru ura să ajungă sănătoși și să facă treabă bună.